JUMO GmbH & Co. KG
P.O. Box 1209
D-36039 Fulda, Germany
Telefon: +49 661 6003 321
Fax: +49 661 6003 9695
E-Mail: mail@jumo.net
Web: http://www.jumo.net
Представительство в России

691  улучшенная защита от влажности и вибраций
Ключ заказа
Пример заказа
Примечания
1
 Только с подключением к процессу 571, 575, 576, 603, 604, 606, 607, 612, 613, 623,652, 997
2
 Заводская установка – аналоговый выход может быть свободно сконфигурирован
3
 Накидная гайка включена в поставку
4
 Приварной адаптер, уплотнение и накидная гайка включены в поставку
5
 Присоединительный адаптер, см. типовой лист 40.9711
JUMO GmbH & Co. KG
P.O. Box 1209
D-36039 Fulda, Germany
Telefon: +49 661 6003 321
Fax: +49 661 6003 9695
E-Mail: mail@jumo.net
Web: http://www.jumo.net
Представительство в России
Фирма «ЮМО», г. Москва, 115162
ул. Люсиновская, 70, стр. 5
Тел: +7 495 961 32 44; 954 11 10
Факс:  +7 495 954 69 06
E-Mail: jumo@jumo.ru
Интернет: www.jumo.ru
Типовой лист 40.5052 стр. 10/10
2014-05-15/00506724
Готовая продукция на складе в Германии:
Артикул № Тип
00520630 405052/000-459-475-504-20-36-01/000
00523317 405052/000-449-475-504-20-36-01/000
00527029 405052/000-454-475-504-20-36-01/000
00527725 405052/004-491-475-504-20-36-01/000
00528156 405052/000-457-475-504-20-36-01/000
00528746 405052/000-452-475-504-20-36-01/000
00528994 405052/000-461-475-504-20-36-01/000
00530067 405052/000-452-475-997-20-36-01/000
00533816 405052/000-483-475-997-20-36-01/000
Принадлежности
Артикул № Наименование
00404585 4-полюсная кабельная розетка (прямая) М12х1 с кабелем 2 м в оплетке из ПВХ
00409334 4-полюсная кабельная розетка (угловая) М12х1 с кабелем 2 м в оплетке из ПВХ
00522384 Setup-программа
00456352 ПК-интерфейсный провод (необходим для программирования через Setup-программу)
00507861 Соединительный провод (тоже необходим для программирования через Setup-программу)